

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: / 2024-06-20
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2024-07-22
Fecha fin:

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/002156	20/06/2024	<p>KO3000-001558/2024 - MADRAZO FURUNDARENA, JOSE MARIA – San Juan jaietan argazki-erreportaje bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-001559/2024 - OCHANDIANO ARANEGUI MARIA - "Euskaraz nahi baduzu" biniloak, hainbat lekutan jartzeko.</p> <p>KO3000-001560/2024 - IZAGUIRRE GARCIA, LORENA - "Laguntza psikologikoa indarkeria matxista jasandako biktimei, Aldundiaren Programaren barruan, Maider A.V. " Tratamendu terapeutikoa</p> <p>KO3000-001561/2024 - EXTREMEÑO PRIETO, FELIX - "Felix el gato" umoregilearen emanaldi bat kontratatzea ekainaren 28rako</p> <p>KO3000-001562/2024 - BENITO URBAN, SLU - Eibarko kaleetan hautsitako paperontziak aldatzea. ESKAINTZA 20922855</p> <p>KO3000-001563/2024 - GRAFICAS ULZAMA, SL - Liburuak Eibarko Udalean entregatzea</p> <p>KO3000-001564/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - IPURUA igerilekuko erreaktiboak</p> <p>KO3000-001565/2024 - CODESYNTAX, S.L. - 1000 dokumentu edo irudi argitaratzea Ego Ibarra webgunean, Eibarko industriei buruzko dokumentazioa osatzeko</p> <p>KO3000-001566/2024 - LYRECO ESPAÑA - SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - Oinarrizko Lanbide Heziketa zentrorako bulegoko materiala</p> <p>KO3000-001567/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - Ego-Gain egoitzako frontoiaren ondoan vending makina jartzeko instalazioa (janari-soberakinak).</p>
EBAZ-2024/002157	20/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Euskara-probak egiteko deialdia Hilerriko Peoi plazetarako. / Procesos de estabilización: Convocatoria a pruebas de euskara para las plazas de Peones/as de cementerio
EBAZ-2024/002158	20/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002159	20/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Euskara-probak egiteko deialdia Peoi plazetarako. / Procesos de estabilización: Convocatoria a pruebas de euskara para las plazas de Peones/as
EBAZ-2024/002160	20/06/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 013/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 013/2024.

EBAZ-2024/002161	20/06/2024	Faktura-zerrenda 32 zbk. / Relación de facturas nº 32.
EBAZ-2024/002162	20/06/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 012/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 012/2024.
EBAZ-2024/002163	20/06/2024	2024ko Udal aurrekontuko kreditu transferentzien aurreneko espedientea. / Primer expediente de transferencias de crédito 2024.
EBAZ-2024/002164	20/06/2024	Udal laguntza teknikoak lagatzea. / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/002165	20/06/2024	Obra-kontratu baten exekuzioaren etendura kentzea. / Levantamiento de la suspensión de la Ejecución de un Contrato de Obras.
EBAZ-2024/002166	20/06/2024	KO3000-001568/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - "Eskola Agenda 2030" eskola-programaren barruan ikasleek diseinatutako eranskailuak editatzea eta inprimatzea. KO3000-001569/2024 - URBABIL 2000,SL – Hiri-mantentze lanetarako materiala hornitzea KO3000-001570/2024 - TRÍO MEDIANOCHE ASOCC. MUSICAL - TRIO MEDIANOCHE musika taldearen emanaldi bat kontratatzea ekainaren 28rako KO3000-001574/2024 - ORONA S COOP - Mekola 1 zk.ko igogailuaren mantentze-zerbitzua KO3000-001576/2024 - LEKUNBERRI ALBERDI, MIKEL - Kanpoko igerilekuko botika txikia KO3000-001577/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL - Radio Marcan iragarkiak jartzea Euskaltegiko 2024/2025 ikasturteko matrikula kanpaina barruan. KO3000-001580/2024 - ARBILDI LARREINA, ANA - <i>Berrerabili eta Berrasmatu</i> tailerren difusiorako materiala eguneratzea (udazkeneko edizioa) KO3000-001582/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - ORBEAko igerilekuko erreaktiboak KO3000-001583/2024 - EITEK IT&SECURITY FOR BUSINESS, SL - Ingurune irekiaren programako adingabeentzako ordenagailu eramangarria erostea
EBAZ-2024/002167	20/06/2024	KO3000-001421/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - igerileku-erreaktiboak Akats bat egon da eta Ipuruako instalazioetako partidarekin lotu da. Beraz, bertan behera geratu da Orbeako partidarekin ltozeko. / Se trata de una adjudicación para las instalaciones de ORBEA, como puede verse en el presupuesto adjunto que ha resultado adjudicatario. Por error, se vincula a la partida de las instalaciones de IPURUA, terminada en .11. Se cancela para repetir el contrato menor vinculado a la partida correcta de ORBEA.

EBAZ-2024/002168	21/06/2024	M ^a Carmen Sánchezen kontratazioa. / Contratación M ^a Carmen Sánchez.
EBAZ-2024/002169	21/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002170	21/06/2024	Baliogabetu egiten da Alkatezaren 2024ko maiatzaren 23ko epazpena. Erreferentzia: EBAZ-2024/001782 (23/05/2024). Onartzea Galicia Escena Pro ekitaldira joatea eta dietak // Anula la Resolución de Alcaldía de 23 de mayo de 2024, N ^o Referencia: EBAZ-2024/001782 (23/05/2024).Aprobar asistencia a Galicia Escena Pro y dietas.
EBAZ-2024/002171	21/06/2024	KO3000-001177/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Errebaleko laugarren posturako pertsiana mikroperforatua eta lakatua KO3000-001178/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Errebaleko bosgarren posturako pertsiana mikroperforatua eta lakatua KO3000-001578/2024 - ECUABOLNI S.L. - Salbeko parrokiakoruko kideentzako luntx-zerbitzua KO3000-001579/2024 - CMGIPUZKOA, SL - Iragarkia. Ekonomia Jardueren gaineko Zerga. 2023 urtekoa. KO3000-001584/2024 - QUIRON PREVENCIÓN, SLU - Disolbatzaileen profila
EBAZ-2024/002172	21/06/2024	Erreklamazioaren administrazio-espeditzea igortzea. / Remision expediente de administrativo de reclamación (Dña. Maria Juncal Alegria Bueno andrea 2022/39).
EBAZ-2024/002173	26/06/2024	KO3000-002278/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Komuneko jarlekua AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002174	26/06/2024	KO3000-002255/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Estalkia eta hari bikoitza AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002175	26/06/2024	KO3000-002409/2023 - ELECTRICIDAD CUADRA SL - Mutiola kaleko argi baten konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002176	26/06/2024	KO3000-002162/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA – M lotura, Polietileno 2 AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002177	26/06/2024	KO3000-002520/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - Luminaria eta ebakuazio-seinaleak jartzea neguko dispositiboan AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002178	26/06/2024	KO3000-002465/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Zezenbideko eskailera mekanikoan semaforoak eta kableak konpontzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024

EBAZ-2024/002179	26/06/2024	KO3000-002101/2023 - ARTURO PALACIO Y JON GUEDE, S.C. - Metalezko ateen konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002180	26/06/2024	KO3000-001625/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - Erabilera anitzeko eraikinetan suteak itzaltzeko urteko mantentze-zerbitzua AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002181	26/06/2024	KO3000-002659/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - Lorezaintzarako materiala eskuratzea (olioa eta buruko estalkiak). pre; 127 AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002182	26/06/2024	KO3000-000237/2023 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - Parke eta lorategiak mantentzeko lore eta landareen hornidura AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002183	26/06/2024	KO3000-002632/2023 - JASO KIROL ZERBITZUAK, SL - Eskola Kirola Egokituaren exekuzioa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002184	26/06/2024	KO3000-002460/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Tiburzio Anituatik Bustinduirra doan eskailera mekanikoaren lehen tarteko deribazio anizkoitzaren (ukipen txarra) konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002185	26/06/2024	KO3000-002112/2023 - BERGAPLAC, SL - Portalerako sabaiko plakak eta euskarriak eskuratzea (eskaintza 1.824) AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002186	26/06/2024	KO3000-001901/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - Unbeko kiroldegia erabilitako 8 itzalgailu kargatzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002187	26/06/2024	KO3000-000101/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - Unbeko kiroldegian suteak itzaltzeko sistemaren urteko mantentze-zerbitzua AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002188	26/06/2024	KO3000-002462/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Muzategitik Jardinetara doan eskailera mekanikoaren hirugarren tarteko deribazio anizkoitzaren (ukipen txarra) konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002189	26/06/2024	KO3000-000605/2023 - PH SERKONTEN SA - Orbeako Kirodegiko edukontzi higienikoen mantentzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002190	26/06/2024	KO3000-000628/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL – Udaltzaingoaren 2 itzalgailu kargatzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024

EBAZ-2024/002191	26/06/2024	KO3000-002463/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Mogleko eskailera mekanikoaren lehen tarteko deribazio anizkoitzaren (ukipen txarra) konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002192	26/06/2024	KO3000-001667/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - Iturburu Eskolako (rae nº 18468) igogailuan ekaitz elektrikoagatik matxuratutako maniobra-plaka eta bi modulo aldatzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002193	26/06/2024	KO3000-002257/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - Iturburu ikastolako galdarako asistentzia AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002194	26/06/2024	KO3000-002461/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Legarreko eskailera mekanikoaren hirugarren tarteko deribazio anizkoitzaren (ukipen txarra) konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002195	26/06/2024	KO3000-001250/2023 - MURPROTEC, S.L.U. - Artegietan kaleko 7 4º erdia. zenbakiko udal-pisuko hezetasunak konpontzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002196	26/06/2024	KO3000-002464/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Legarrera doan eskailera mekanikoaren laugarren tarteko deribazio anizkoitzaren (ukipen txarra) konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002197	26/06/2024	KO3000-000385/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Ardantza Mekolako (rae nº 24801) igogailuko atearen aldaketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002198	26/06/2024	KO3000-000183/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Barakaldo 27ko (rae nº 22804) igogailu publikoari OCA ikuskaritzaren akats-zuzenketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002199	26/06/2024	KO3000-000181/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Barrena 28ko (rae nº 222806) igogailu publikoaren OCA ikuskaritzaren akats-zuzenketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002200	26/06/2024	KO3000-002519/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Astelena pilotalekuko sareen komunikazio-sistemaren konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002201	26/06/2024	KO3000-002602/2023 - SERVIACHIQUES, SL - Unbeko Kiroldegiko ponpak, asistentzia AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002202	26/06/2024	KO3000-002597/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Wenceslao Orbea 1eko (rae nº 12973) igogailu publikoaren OCA ikuskaritzaren akats-zuzenketa

		AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002203	26/06/2024	KO3000-002666/2023 - KIMROCK MANTENIMIENTO Y PROTECCION, SL - Hilerriko lanak egiteko material-hornidura (kim absor) aurrekontua 9 AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002204	26/06/2024	KO3000-001204/2023 - EGOGAIN SAN ANDRES, S.L. - Egogaingo lurpeko edukiontzien zoladura Ez da egingo/no se va a ejecutar
EBAZ-2024/002205	26/06/2024	KO3000-000562/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Ipuruako kiroldegiko (kanpoko pizina) suteen sistema eguneratzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002206	26/06/2024	KO3000-000317/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Unbeko kiroldegiko suteen sitemaren mantentzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002207	26/06/2024	KO3000-000318/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Ipuruako Kiroldegiko suteen sitemaren mantentzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002208	26/06/2024	KO3000-002607/2023 - ELECTRICIDAD CUADRA SL – Zezen-plazako argien konponketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002209	26/06/2024	KO3000-001999/2023 - AZK TALDEA, SA - Eibarko Udalaren marka-irudiaren proiektua. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002210	26/06/2024	KO3000-002592/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - Brigadarako eraikitze materialer hornitzea. (PRES; 03/000435) AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002211	26/06/2024	KO3000-002638/2023 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea "Bustinduitarren kalea 1-7 berrurbanizatzeko" obretan AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002212	26/06/2024	KO3000-002723/2023 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - Tiburzio Anitua 21-23ko paretaren garbiketa eta pintaketa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002213	26/06/2024	KO3000-002096/2023 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - Urkizuko hormarenen konponketa atax AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002214	26/06/2024	KO3000-002330/2023 - ELECTRICIDAD GURIA, SL - Frontoietako argiak konpontzea eta hobetzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024

EBAZ-2024/002215	26/06/2024	KO3000-002448/2023 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Zozola eta Aritxulueta arteko bidea asfaltatzeko obretan AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002216	26/06/2024	KO3000-002586/2023 - SISTEMAS DE PUBLICACIONES INFORMATICAS SL - GMAO aplikaziorako fitxeroen sorkuntza AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002217	26/06/2024	KO3000-001024/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - Udaltzaingoaren erakusmahaiko kristala konpontzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002218	26/06/2024	KO3000-002647/2023 - ULACIA SOLAS, AMAIA - Liburutegirako 30 poltsa, erantsita bidaltzen den artxiboko irudiarekin. Poltsaren ezaugarriak "Bestelakoak" epigrafean AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002219	26/06/2024	KO3000-002691/2023 - LIFTISA S.L. - Coliseo Antzokiaren plataforma jasotzailea mantentzea. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002220	26/06/2024	KO3000-002505/2023 - GENERALI ESPAÑA, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS - Kirol Patronatuko kotxearen aseguruaren kontratazioa. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002221	26/06/2024	KO3000-001801/2023 - ZABALA AIA AITOR - Arrateko jaietarako sukaldeko materiala eskuratzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002222	26/06/2024	KO3000-002011/2023 - PAPELERIA GOYA, SL - Dibujo Eskolarako lehengaien hornidura. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002223	26/06/2024	KO3000-002707/2023 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza pandero-jotzailea kontratatzea San Silvestre egunean erromeria bat egiteko. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002224	26/06/2024	KO3000-002529/2023 - VAIVEN PRODUCCIONES, SL - "X5 kolektiboa" taldearen emanaldia kontratatzea abenduaren 2an, 19:00etan, Coliseoan egingo den emanaldirako AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002225	26/06/2024	KO3000-002531/2023 - MUELLES KAISARI S.L.U. - San Andres azokan animaliak izateko beharrezkoak diren langak alokatzeko zerbitzua. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002226	26/06/2024	KO3000-002552/2023 - GOILARA DE SOPA S.L. - XXIX. "San Andres saria" bakailao-txapelketako epaimahaiaren bazkaria. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024

EBAZ-2024/002227	26/06/2024	KO3000-002484/2023 - EXTRAICE SL - 160 metro karratutako izoztz-pistaren eta osagarrien alokairua AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002228	26/06/2024	KO3000-002508/2023 - SANGALLI CORONEL Y ASOCIADOS SL - Txaltxa Zelai eta Eibarko Txikito kaleen artean dagoen oinezkoentzako eremua birmoldatzeko eta birnaturalizatzeko exekuzio-proiektua idaztea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002229	26/06/2024	KO3000-002268/2023 - MURILLO MESA, MANUEL - Portaleko erakusketa-aretoa irekiera eta bisitarietzako arreta-zerbitzua kontratatzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002230	26/06/2024	KO3000-001400/2023 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA – San Juan jaietan, ekainaren 9ko Boxeo-gaueko partaideentzako ostatu- eta gosari-zerbitzua. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002231	26/06/2024	KO3000-002297/2023 - SURNE SEGUROS & PENSIONES – Istripu-aseguru kolektiboa kontratatzea Marrazki eta Zeramika Eskoletako ikasleentzat 23-24 ikasturtean. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002232	26/06/2024	KO3000-002089/2023 - TIRO PITXON JATETXEA ARRATE, SL – Bazkari-zerbitzua irailaren 29an Aginagako jaien antolatzaileentzat AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002233	26/06/2024	KO3000-002699/2023 - MADERAS LEGUTIANO, S.L. - Pagaegikortako lursailerako larizio pinua eta intsinis pinua eskuratzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002234	26/06/2024	KO3000-002682/2023 - GÓRRIZ MATÍN, RAQUEL - Balio historiko-artistikoa duten hiru eraikinen kartografia digitala eta planuen altxaera: Sagartietara jauregia, Untzeta dorrea eta Rocandio industriak AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002235	26/06/2024	KO3000-002694/2023 - AAC. CENTRO DE ACUSTICA APLICADA, SL - Eibarko soinu-giroa hobetzeko ekintza-plana egitea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002236	26/06/2024	KO3000-002506/2023 - ARAG SE - Eibarko Kirol Patronatuko autoaren kontra-asegurua (Arag autorekin) kontratatzea. Behar baldin badaAD aldaketa. 2024an kontratu berria. Si es necesario modificación AD nuevo contrato 2024
EBAZ-2024/002237	26/06/2024	KO3000-002710/2023 - FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH & INNOVATION - Erosotasun termikoaren oinarriko lerroa ezartzea Eibarko udalerriko espazio publikoan AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.

EBAZ-2024/002238	26/06/2024	KO3000-002757/2023 - FIALLEGAS, LAKA Y ASOCIADOS SL - Defentsa juridikoaren aurrekontua. Penala. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002239	26/06/2024	KO3000-002614/2023 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Indarkeria matxistaren barneko protokoloaren aurkezpena eta formakuntza. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002240	26/06/2024	KO3000-002753/2023 - INGURU 21, S.L. - Aterpe klimatikoak sortzea Eibarren AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002241	26/06/2024	KO3000-002539/2023 - Internacional Periféricos y Memorias S.L.U - Detekzio eta Erantzun Kudeatuaren Zerbitzua (MDR) Eibarko Udalarentzat AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002242	26/06/2024	KO3000-002304/2023 - GARCIA FRANCO ISABEL - Bizitzarako MINDFULNESS 2. IKAS G udazkena JE AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002243	26/06/2024	KO3000-002751/2023 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - Eibarko Udalaren landa-lurzoruan espezie exotiko inbaditzaileak kontrolatzeko eta desagerrarazteko plana egitea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002244	26/06/2024	KO3000-002685/2023 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Zuhaitzak/zuhaixkak identifikatzeko kartelak diseinatzea, hornitzea eta jartzea Estixako parkean AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002245	26/06/2024	KO3000-002690/2023 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Adinekoentzako etxebizitza babestuak gaitzeko proiektua AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002246	26/06/2024	KO3000-001778/2023 - GARCIA FRANCO ISABEL - Bizitzarako Mindfulness: Ahaladuntze-tresna AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002247	26/06/2024	KO3000-002630/2023 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - Reynutria japonica espezie inbaditzailea kontrolatzeko jardunaldi praktikoa Santa Kurutz basilizaren inguruan AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002248	26/06/2024	KO3000-002534/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA – Audiobisual bat egitea, gazteei zuzendua, Eibarko herriaren eboluzioa jasoko duena 1960-1980 bitartean // Realización de un audiovisual que recoja la evolución del municipio de Eibar entre 1960 y 1980, en especial para jóvenes AD aldaketa. 2024an kontratu berria. Modificación AD. Nuevo contrato 2024.

EBAZ-2024/002249	26/06/2024	KO3000-002306/2023 - GRAFICAS ULZAMA, SL - "Untzaga plazaren bilakabidea 1896-2010 Evolución de la Plaza de Untzaga" liburua inprimatzea eta koadernatzea AD Aldaketa.2024an kontratu berria/Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002250	26/06/2024	KO3000-002083/2023 - ITZAMNA AKADEMIA SL – Ikastetxeekin bisita didaktikoak egitea baserrietara AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002251	26/06/2024	KO3000-002749/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - www.erosieibarrren.eus atariko gida komertzialean baserritarrentzatko ekoizle-atal berri bat sortu, informazioa batu eta publikatzea AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002252	26/06/2024	KO3000-002191/2023 - CMGIPUZKOA, SL - EKONOMIA JARDUEREN GAINEKO ZERGA. 2023 urtekoa. AD Aldaketa.2024an kontratu berria/Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002253	26/06/2024	KO3000-002335/2023 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUIrako elikagaiak. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002254	26/06/2024	KO3000-002619/2023 - BERRIKUNTZAK REHABILITACIONES, S.L. - Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu-programarako aldamiotubularra muntatzea, estalkia eta fatxadak birgaitzeko lanak errazteko. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002255	26/06/2024	KO3000-002154/2023 - TINKO EUSKARA ELKARTEA - Ikastetxeetarako "Euskara zine aretoetara" egitasmoa AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002256	26/06/2024	KO3000-002492/2023 - FUNDACION DE TRAB, DE LA SIDERURGIA INTE - Eibarko langabetuentzako garbiketako eta zaintza pertsonaleko prestakuntza eta enplegu programa. AD aldaketa. 2024an kontratu berria.Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002257	26/06/2024	KO3000-002528/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA – Ego Ibarra webguneko "Ondarea" atalerako edukia sortzea: lekukotzak biltzea, geo-posizionamendua eta argitalpena / Creación de contenido para el apartado de "Patrimonio" de la web Ego Ibarra: recopilación de testimonios, geo-posicionamiento y publicación. AD aldaketa. 2024an kontratu berria. Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002258	26/06/2024	KO3000-002527/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA – San Andres elizaren visita birtuala: sarrera-bideo bat editatzea eta argitaratzea Visita virtual de la Iglesia de San And´res: edición y publicación de un video introductorio de la historia de la iglesia AD aldaketa. 2024an kontratu berria. Modificación AD. Nuevo contrato 2024.

EBAZ-2024/002259	26/06/2024	KO3000-002379/2023 - CODESYNTAX, S.L. - 1.000 dokumentu edo irudi argitaratzea Ego Ibarra webgunean, Eibarko industriei buruzko dokumentazioa osatzeko AD aldaketa. 2024an kontratu berria. Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002260	26/06/2024	KO3000-002735/2023 - PAPELERIA GOYA, SL - SuperAkeen kapak egiteko materiala. AD aldaketa. 2024an kontratu berria. Modificación AD nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002261	26/06/2024	KO3000-002203/2023 - CMGIPUZKOA, SL - 2024ko ordenantza fiskalen hasierako onarpena AD Aldaketa. 2024an kontratu berria/Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002262	26/06/2024	KO3000-002693/2023 - MURILLO MESA, MANUEL - Soinu-sistema indartzea abenduaren 20an Batzar Aretoan liburu bat aurkezteko Refuerzo del sistema de sonido del Salón de Plenos para la presentación de un libro el 20 de diciembre AD Aldaketa. 2024an kontratu berria/Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002263	26/06/2024	KO3000-002762/2023 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.- ONDA VASCA - San Andresetako kuñak AD Aldaketa. 2024an kontratu berria/Modificación AD. Nuevo contrato 2024.
EBAZ-2024/002264	26/06/2024	Kontratazioa Roberto Castillo. / Contratación Roberto Castillo.
EBAZ-2024/002265	26/06/2024	Ipurua Kiroldegian beroa eta hotza sortzeko instalazioan energia-eraginkortasuneko eta -hobekuntzako obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de mejora y eficiencia energética en instalación de producción de calor y frio en el Polideportivo Ipurua.
EBAZ-2024/002266	26/06/2024	Faktura-zerrenda 33 zbk / Relación de facturas nº 33.
EBAZ-2024/002267	26/06/2024	Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda Hirigintzako aholkulari juridikoaren lanpostua zerbitzu-eginkizunez aldi baterako betetzeko. / Lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Asesor/a jurídico/a de Urbanismo mediante la comisión de servicios.
EBAZ-2024/002268	26/06/2024	Errolda-inskribapena iraungituztat deklaratzeko. / Declarar la caducidad padronal.
EBAZ-2024/002269	26/06/2024	EIBAR-AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea uztailean gaueko ordutegian lanak egiteko. / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para realizar trabajos en horario nocturno durante el mes de julio.
EBAZ-2024/002270	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).

EBAZ-2024/002271	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002272	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002273	26/06/2024	Mutiola kaleko 2ko EITari buruzko dokumentazioaren aldeko txostena egites. / Informar favorablemente documentación ITE de Mutiola 2.
EBAZ-2024/002274	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002275	26/06/2024	Errebal kaleko 20ko EITari buruzko dokumentazioaren aldeko txostena egiten da. / Informar favorablemente documentación ITE de Errebal nº 20.
EBAZ-2024/002276	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002277	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002278	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002279	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002280	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002281	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002282	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002283	26/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).

EBAZ-2024/002284	26/06/2024	Torrekua kaleko 1ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Torrekua 1.
EBAZ-2024/002285	26/06/2024	Romualdo Galdos kalea 20- 29. atean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso de obras en calle Romualdo Galdos 20- puerta 29.
EBAZ-2024/002286	26/06/2024	Ego-Gain kalea 22- 1. A helbidean pertsianak jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para colocación de persianas en Ego-Gain 22- 1º A.
EBAZ-2024/002287	26/06/2024	Arane kaleko 2, B, 5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 2, B, 5ºizda.
EBAZ-2024/002288	26/06/2024	Matsaria 34, 1B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Matsria 34-1B.
EBAZ-2024/002289	26/06/2024	Karmen kalea 9- 7. B helbidean leihoak aldatzeko baimena ematen da. / Conceder permiso para sustituir ventanas en calle Karmen 9-7º B.
EBAZ-2024/002290	26/06/2024	Mutiola kaleko 6ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Mutiola 6.
EBAZ-2024/002291	26/06/2024	Jardiñeta kaleko 12ko EITari buruzko jarduketak egitea agintzen da. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Jardiñeta 12.
EBAZ-2024/002292	26/06/2024	Hornidura-entresaren erreklamazioa / Reclamación Tasa empresa de suministros.
EBAZ-2024/002293	26/06/2024	Bidebarrieta kaleko 48- 4. ezkerrean helbidean leihoak ordeztzeko baimena ematen da. / Conceder licencia de cambio de ventanas en calle Bidebarrieta, 48- 4º izda.
EBAZ-2024/002294	27/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako tutore izendatzea. / Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a de prácticas.
EBAZ-2024/002295	27/06/2024	Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Komunikazio eta Gardentasun Teknikari plaza betetzeko. / Nombramiento de funcionario en prácticas para ocupar una plaza de Técnico/a de Comunicación y Transparencia del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002296	27/06/2024	KO3000-001572/2024 - ASFALTADOS OLARRA, S.A. - Baserri bideen garbiketa KO3000-001581/2024 - FUNDACIÓN RESIDUO CERO - Ego Gain

	<p>egoitzako eta Iturburu Ikastolako elikagaiak erreskatatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-001585/2024 - ALMACENES EKAIN, SL - Sabaierako materiala, margoak, papera eta zinta-biribilkiak Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu-programarako.</p> <p>KO3000-001586/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Material elektrikoa Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu-programarako.</p> <p>KO3000-001587/2024 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - Izurriteen kontrol integralerako zerbitzua Txantxa Zelaiko ur-parkean, aurrekontua ekaina</p> <p>KO3000-001588/2024 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Txakurren hondakinatarako poltsen hornidura.</p> <p>KO3000-001589/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - Errebaleko horma berdean landareak berrizatzeko hornidura aurrekontua 57</p> <p>KO3000-001590/2024 - LHARRAK, KARIM - Hezetasunak eragindako kalteak konpontzea Legarre-Gain kaleko 1. zenbakian</p> <p>KO3000-001591/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Institutuko lehenengo mailako mantenimenduko ikasleek praktikak egiteko material elektrikoa.</p> <p>KO3000-001592/2024 - ASKASIBAR SL – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001594/2024 - GARCIA BOUZAS, SONIA – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura</p> <p>KO3000-001595/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001596/2024 - CASADO GONZALEZ, VICTORIA – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001597/2024 - ULACIA SOLAS, AMAIA – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001598/2024 - XIXILI ELKARTEA ARTISTIKO ETA KULTURALA – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001599/2024 - PEJENAUTE BLASCO, MIREIA – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura.</p> <p>KO3000-001600/2024 - PH SERKONTEN SA - Edukiontzia higienikoen mantentze-zerbitzua ikastetxeetan Mantenimiento de los contenedores higiénicos en los centros escolares</p> <p>KO3000-001601/2024 - PH SERKONTEN SA - Eraikin balioaniztuneko edukiontzia higienikoen eta ozonoaren mantentzea</p> <p>KO3000-001602/2024 - PH SERKONTEN SA - Portaleako edukiontzia higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001603/2024 - PH SERKONTEN SA - IMFPBEko edukiontzia higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001604/2024 - PH SERKONTEN SA - EPAko edukiontzia higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001605/2024 - PH SERKONTEN SA - Errebaleko edukiontzia higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001606/2024 - PH SERKONTEN SA - Urkiko jubilatuen bakteriostatikoaren mantentzea</p>
--	--

		<p>KO3000-001607/2024 - PH SERKONTEN SA - Coliseoko edukontzi higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001608/2024 - PH SERKONTEN SA - Ipuruako kiroldegiko edukontzi higienikoen mantentzea.</p> <p>KO3000-001609/2024 - PH SERKONTEN SA - Orbeako kiroldegiko edukontzi higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001610/2024 - PH SERKONTEN SA - Unbeko kiroldegiko edukontzi higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001611/2024 - PH SERKONTEN SA - Andretxeko edukontzi higienikoen mantentzea</p> <p>KO3000-001612/2024 - FIALLEGAS, LAKA Y ASOCIADOS SL - 150/2023 Aurretiazko Eginbideetan abokatu defendatzailearen kontratazioa</p> <p>KO3000-001613/2024 - Athlon Sintagma SL. - Eibarko Eskola Kirolaren garapenerako aholkularitza</p> <p>KO3000-001614/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Orbeako kiroldegiko igerilekuan ponparen motorren abiadura-erregulagailua konpontzea</p> <p>KO3000-001615/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Ipuruako kiroldegiko kanpoko ponparen motorren erregulagailua programatu eta martxan jartzea</p>
EBAZ-2024/002297	27/06/2024	Praktiketako tutore izendatzea. / Nombramiento de tutor/a de prácticas.
EBAZ-2024/002298	27/06/2024	Harrera-etxebizitza ematea. / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2024/002299	27/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Andretxeko dinamizatzaile plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionaria en prácticas para ocupar una plaza de Dinamizador/a de Andretxea del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002300	27/06/2024	Lanaldia luzatzea Patricia Marzanari. / Ampliacion de jornada Patricia Marzana.
EBAZ-2024/002301	27/06/2024	Begoña Azpiriren plan estrategikoa. / Plan estratégico Begoña Azpiri.
EBAZ-2024/002302	27/06/2024	35 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 35.
EBAZ-2024/002303	27/06/2024	Mandiolaazpikua baserrian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para obras en el caserío Mandiola Azpikua.
EBAZ-2024/002304	27/06/2024	Fermin Calbeton kaleko 8ko EITari buruzko jarduketak egitea agintzen da. / Requerir varias actuaciones relativas a ITE de Fermin Calbeton 8.

EBAZ-2024/002305	27/06/2024	Dirulaguntzen epeak luzatzea. / Ampliar plazos de subvención.
EBAZ-2024/002306	27/06/2024	Antolaketako erdi-mailako teknikaria / Técnica medio de organización.
EBAZ-2024/002307	27/06/2024	Dirulaguntzaren epeak aldatzea. / Modificación de plazos de subvención.
EBAZ-2024/002308	27/06/2024	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia ematea. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/002309	27/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020035LOTE1-01 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020035LOTE1-01).
EBAZ-2024/002310	27/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako tutore izendatzea/ Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a de prácticas
EBAZ-2024/002311	27/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako tutore izendatzea. / Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a de prácticas.
EBAZ-2024/002312	28/06/2024	Alberto Albistegui Tokiko Gobernu Batzarkide kargutik kentzea. / Cese de Alberto Albistegui como miembro de la Junta de Gobierno Local.
EBAZ-2024/002313	28/06/2024	Bigarren hiruhilekoko merkatu txikiaren ebazpena. / Resolución del mercadillo segundo trimestre.
EBAZ-2024/002314	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Probaldiko tutore izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002315	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Eibarko Udaleko Musika-hizkuntzako irakasle plaza betetzeko langile lan-kontratadun finkoa kontratatzea/ Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Profesor/a de Lenguaje musical del Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2024/002316	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Probaldiko tutore izendatzea. / Procesos de estabilización: Nombramiento tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002317	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Zerbitzuetako Teknikari plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionario en prácticas para ocupar una plaza de Técnico/a de Servicios del Ayuntamiento de Eibar.

EBAZ-2024/002318	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Probaldiko tutore-izendapena. / Procesos de estabilización: Nombramiento tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002319	28/06/2024	Flauta irakasle plaza betetzeko langile lan-kontratudun finkoa kontratatzea. / Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Profesor/a de Flauta.
EBAZ-2024/002320	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Eibarko Udaleko Txistu irakasle plaza betetzeko langile lan-kontratudun finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de profesor/a de Txistu del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002321	28/06/2024	KO3000-001616/2024 - ASIER BARCIA GONZALEZ - ASIER BILBAO SHOW ikuskizuna kontratatzea ekainaren 28an 22:00etan Untzaga plazan.
EBAZ-2024/002322	28/06/2024	Dirulaguntzaren epeak luzatzea. / Ampliación de plazos de subvención.
EBAZ-2024/002323	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Probaldiko tutore izendapena. / Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002324	28/06/2024	Probaldiko tutore izendapena. / Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002325	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Eibarko Udaleko Musika Bandaren Zuzendari plaza betetzeko langile lan-kontratudun finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Director/a de Banda del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002326	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Eibarko Udaleko Klarinete irakasle plaza betetzeko langile lan-kontratudun finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de profesor/a de Clarinete del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002327	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Eibarko Udaleko Perkusio irakasle plaza betetzeko langile lan-kontratudun finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Profesor/a de Percusión del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002328	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutore izendapena. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a periodo de prueba.
EBAZ-2024/002329	28/06/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Antolaketa arloko Berrikuntza Teknikari plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionaria en prácticas para ocupar una plaza de Técnico/a de Innovación del área de Organización del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002330	28/06/2024	Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzea. / Prórroga de plazo de justificación de subvención.

EBAZ-2024/002331	28/06/2024	Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzea. / Ampliación de plazo de justificación de subvención.
EBAZ-2024/002332	28/06/2024	Talinguako lursailaren garbiketaren ebazpena. / Resolución limpieza terreno en Talingua.
EBAZ-2024/002333	28/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea. / Aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2024/002334	28/06/2024	Jubilazioaren luzapena, Jabier Ziaran. / Prórroga de jubilacion Jabier Ziaran.
EBAZ-2024/002335	28/06/2024	IGren izendapenaren aldaketa / Modificación de nombramiento de IG.
EBAZ-2024/002336	01/07/2024	Txontako eremuan babes publikoko etxebizitzaren sustapenaren lankidetzaren hitzarmena. / Convenio de colaboración para la promoción de vivienda de protección pública en el área de Txonta.
EBAZ-2024/002337	01/07/2024	Bigarren eskuko hiru azoka diseinatzea, antolatzea, aurrera eramatea eta ebaluatzea, hondakinak murriztu eta erabilitako objektuak berrerabiltzea sustatzeko eta horren inguruko sensibilizazioa areagotzeko (lizitazioaren espedientearen hasiera). / Inicio expediente licitación para contratar el diseño, organización, desarrollo y evaluación de tres mercados de segunda mano, con la finalidad de fomentar y sensibilizar sobre la prevención de residuos y la reutilización de objetos usados.
EBAZ-2024/002338	01/07/2024	Amañako kontzertuen kontrataziorako espedientearen hasiera. / Inicio expediente contratación conciertos Amaña.
EBAZ-2024/002339	01/07/2024	Liquidazioak onartzea. Kargu 033/2024 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 033/2024.
EBAZ-2024/002340	01/07/2024	Arane kaleko 9-1. C helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 9-1°C.
EBAZ-2024/002341	01/07/2024	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia 034/2024. / Aprobación de padrón. Cargo 034/2024.
EBAZ-2024/002342	01/07/2024	Toribio Etxebarria kaleko 4- beheko solairuan obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en el bajo derecha de la calle Toribio Etxebarria nº 4.

EBAZ-2024/002343	01/07/2024	Urki Kaleko 10-5.C helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urki 10-5°C.
EBAZ-2024/002344	01/07/2024	Jardiñeta kaleko 21-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 21-5ºizda.
EBAZ-2024/002345	01/07/2024	Barrena kaleko 24-4.A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 24-4ºA.
EBAZ-2024/002346	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002347	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002348	01/07/2024	179/2024 errekurtsioan abokatu defendatzailea izendatzea. / Designación de letrada defensora en recurso 179/2027 (Nora Esnaola Barrena).
EBAZ-2024/002349	01/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002350	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002351	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002352	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002353	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002354	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002355	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.

EBAZ-2024/002356	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002357	01/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002358	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002359	01/07/2024	Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/002360	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002361	01/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024016EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024016EI).
EBAZ-2024/002362	01/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación de subvención y pago.
EBAZ-2024/002363	01/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convocatoria de subvención.
EBAZ-2024/002364	01/07/2024	Faktura-zerrenda 34 zbk. / Relación de facturas nº 34.
EBAZ-2024/002365	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002366	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002367	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002368	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio

EBAZ-2024/002369	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002370	01/07/2024	Dirulaguntza-deialdia onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002371	01/07/2024	Dirulaguntza-deialdia onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002372	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002373	01/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002374	01/07/2024	Dirulaguntza-deialdia onartzeko ebazpena / Resolución para la aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002375	01/07/2024	Arriskuan edo/eta gizarte-bazterketa egoeran dauden pertsonen zuzendutako hezkuntza- eta gizarte-laguntzako programaren lizitazio-espeditarearen hasierako onarpena. / Aprobación expediente licitación para la asistencia para la ejecución en el municipio de Eibar del programa de acompañamiento socioeducativo a personas en riesgo y/o exclusión social.
EBAZ-2024/002376	01/07/2024	Zeregin-pilaketa, Arianne Extremera. / Acumulación de tareas Arianne Extremera.
EBAZ-2024/002377	02/07/2024	Txiriokaleko 6 helbidean dagoen eraikinean teilatua konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de cubierta En Txirio Kale 6.
EBAZ-2024/002378	02/07/2024	Arragueta kaleko 4-4 helbidean obrak egiteko modulo bateko babes-aldamio bat ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia andamio de protección de un cuerpo para obras en Arragueta 4-4°.
EBAZ-2024/002379	02/07/2024	KO3000-001617/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: IVAPeko hainbat ikastaro RT: 8-2024, 11-2024, 12-2024, 13-2024, 19-2024, 20-2024, 24-2024, 25-2024, 26-2024, 28-2024, 30-2024 KO3000-001618/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - Sthil FS261 sasiak garbitzeko makinaren hornidura aurrekontua 55 KO3000-001619/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Trafiko seinaleetan autobus-geltokiaren izena aldatzea KO3000-001620/2024 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - 2024ko ekainaren 28an, Harrotasunaren eguna - Asier Bilbao SHow emanaldiaren

		sonorizazioa eta argiztapena. KO3000-001621/2024 - ETXABE AZKUE, SAIOA - Defentsa juridikoa 150/2023 aurretzako eginbideetan
EBAZ-2024/002380	02/07/2024	KO3000-001245/2024 - OÑEDERRA ECHEVERRIA OLATZ - Euskara ikastaroen eskaintza: flyerraren diseinua eta 3.000 unitate inprimatzea 703
EBAZ-2024/002381	02/07/2024	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2024/002382	02/07/2024	KO3000-001492/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Orbea Kirodegiko igerilekuko ponparen motorraren abiadura-aldagailuaren konponketa Bi kiroldegi desberdinen lanak nahastu dira; bi kontratu berri egingo dira Se mezclan trabajos de dos polideportivos diferentes, se haran dos contratos nuevos
EBAZ-2024/002383	02/07/2024	Behin-betiko bermea itzultzea. / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2024/002384	02/07/2024	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2024/002385	02/07/2024	Programaren eta lanaldiaren luzapena, Maite Barraincua. / Prorroga del programa y ampliacion de jornada Maite Barraincua.
EBAZ-2024/002386	02/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención.
EBAZ-2024/002387	02/07/2024	Ondare-erantzukizuneko espedienteari hasiera ematea. / Inicio expediente por responsabilidad patrimonial (2023/23 Dña. IGNACIA UBERA AGOTEA andrea).
EBAZ-2024/002388	02/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea. / Aprobación de adjudicación de contrato.
EBAZ-2024/002389	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002390	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.

EBAZ-2024/002391	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002392	02/07/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedura artxibatzeko. / Archivo de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/002393	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002394	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002395	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002396	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002397	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002398	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002399	02/07/2024	Txakur arriskutsuak edukitzeko lizentzia-eskaera. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/002400	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002401	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002402	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002403	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio

EBAZ-2024/002404	02/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002405	02/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 20 (25. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 20 (anexo 25).
EBAZ-2024/002406	02/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024019EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024019EI).
EBAZ-2024/002407	02/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024018EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024018EI).
EBAZ-2024/002408	02/07/2024	KO3000-000741/2024 - EIBARBUS, SL - Igeriketa kanpainaren autobus garraioa bideratzea. 14850
EBAZ-2024/002409	03/07/2024	Sostoatarren kaleko 19-21ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Sostoatarren 19-21.
EBAZ-2024/002410	03/07/2024	Juan Gisasola kaleko 10-4. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Juan Gisasola 10-4ºdcha.
EBAZ-2024/002411	03/07/2024	Isasi kaleko 21ean obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga obras en Isasi 21.
EBAZ-2024/002412	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002413	03/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 13 (26. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 13 (anexo 26).
EBAZ-2024/002414	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002415	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002416	03/07/2024	Ezgaitasuna duten pertsonentzako txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.

EBAZ-2024/002417	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002418	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002419	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002420	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002421	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002422	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002423	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002424	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002425	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002426	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002427	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002428	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio
EBAZ-2024/002429	03/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convenio

EBAZ-2024/002430	03/07/2024	Preskripzioagtikoko baja-datak onartzea. / Aprobación de datas de baja por prescripción.
EBAZ-2024/002431	03/07/2024	Behin-betiko bermea itzultzea (2022072EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022072EI).
EBAZ-2024/002432	03/07/2024	Baliogabetutako ordainagirien baja-data onartzea. / Aprobación de data de baja por anulación.
EBAZ-2024/002433	04/07/2024	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2024/002434	04/07/2024	KO3000-001626/2024 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Harrotasunaren Nazioarteko Eguna dela eta, Ustekabe txaranga kontratatzea KO3000-001629/2024 - GIPUZKOAKO SOS ARRAZAKERIA - SOS RACISMO GIPUZKOA - "Aquí y allí" dokumentalaren 4 emanaldi eta ondorengo solasaldiak eskoletan. KO3000-001630/2024 - EL AADDAM, SAFIA - "Askotariko identitateak nerabezaroan?" solasaldia Udal Institutoan KO3000-001632/2024 - BERDIN, SL - San Andres ikastetxerako material hornidura (LED panelak, pantailak eta LED argiak) eskaintza 30085351.00
EBAZ-2024/002435	04/07/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea / Aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2024/002436	04/07/2024	Tiburtzio Anitua 28 zk.an dagoen lokala banatzeko lizentzia ematea. / Conceder licencia para la segregación del local situado en la calle Tiburcio Anitua nº 28.
EBAZ-2024/002437	04/07/2024	Karmen 6-2.A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karmen 6-2ªA.
EBAZ-2024/002438	04/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (6. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 6).
EBAZ-2024/002439	04/07/2024	KO3000-001304/2024 - AMBERNE, S.A. – San Juan jaietako osasun-zerbitzuak betetzeko hamairu anbulantzia kontratatzea 7510
EBAZ-2024/002440	04/07/2024	KO3000-001627/2024 - LINARES FARIAS, M.LUISA - prokuradorea KO3000-001631/2024 - OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE SL - Musika-Eskolako zeharkako txirularen konponketaz hornitzea KO3000-001633/2024 - DOUBLET IBERICA, SA - Material hornidura (roll up pertsonalizatua eta roll-up euskarria) hilerrirako aurrekontua 131611

		<p>KO3000-001634/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - EIJOren kontzertuaren soinu-zapena eta argiztapena kontratatzea uztailaren 6an Untzaga Plazan</p> <p>KO3000-001635/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Uztailaren 6ko EIJOen kontzerturako catering zerbitzua</p> <p>KO3000-001636/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Harrotasunaren Nazioarteko Egunean eta EIJOren kontzertuan kultur laguntza zerbitzua</p>
EBAZ-2024/002441	05/07/2024	Julio César Bermudez jaunak jarritako 144/2024 errekursoaren espedientea igortzea. / Remisión expediente recurso contencioso 144/2024 interpuesto por D. Julio César Bermudez.
EBAZ-2024/002442	05/07/2024	Kontratazioa, Yuri Egaña. / Contratación Yuri Egaña.
EBAZ-2024/002443	05/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024046EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024046EI).
EBAZ-2024/002444	08/07/2024	Kontratazioa, Mihaela. / Contratación Mihaela.
EBAZ-2024/002445	08/07/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionaria en prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002446	08/07/2024	Behin-betiko bermea itzultzea (2022081EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022081EI).
EBAZ-2024/002447	08/07/2024	Dirulaguntza espedientea hasteko ebazpena / Resolución inicio expediente de subvención
EBAZ-2024/002448	08/07/2024	Dirulaguntzaren espediente hasteko ebazpena / Resolución de inicio de expediente
EBAZ-2024/002449	08/07/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionario en prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002450	08/07/2024	Lanaldiaren aldaketa, Maite Barraincua. / Cambio de jornada Maite Barraincua.
EBAZ-2024/002451	08/07/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionaria en

		prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2024/002452	08/07/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionaria en prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002453	08/07/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/002454	08/07/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/002455	08/07/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002456	08/07/2024	Tiburzio Anitua kaleko 27-8.B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburzio Anitua 27-8ºB.
EBAZ-2024/002457	08/07/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/002458	08/07/2024	Bista Eder kaleko 2. zk.an (Beleko taberna) mahaiak eta aulkiak jartzeko baimena ukatzea. / Denegar licencia para mesas y sillas para bar Beleko en Bista Eder 2.
EBAZ-2024/002459	08/07/2024	Bidegabeko diru-sarrerak itzultzea. / Devolución de ingresos indebidos.
EBAZ-2024/002460	08/07/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/002461	08/07/2024	Ibilgailuen gaineko Zergaren ordainagiriaren baja eskatzea. / Solicitud Baja de recibo del impuesto sobre vehículos.
EBAZ-2024/002462	08/07/2024	OHZ Hobaria (Bizigune) / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/002463	08/07/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).

EBAZ-2024/002464	08/07/2024	Bidebarrieta kaleko 3-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia obras en Bidebarrieta 3-3ºdcha.
EBAZ-2024/002465	08/07/2024	Untzaga plazako 8-1. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia cambio ventanas en Untzaga Plaza 8-1ºizda.
EBAZ-2024/002466	08/07/2024	Legarre-Gain 4 kaleko eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Legarre-Gain 4.
EBAZ-2024/002467	08/07/2024	Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko / Nombramiento de funcionario en prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2024/002468	08/07/2024	KO3000-001119/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - 2024-2025eko Musika Eskolako matrikulazio-kanpaina 1081.4
EBAZ-2024/002469	09/07/2024	"Ipuruako merkatuko estalkian segurtasun-soka eta hainbat lan jartzeko" obren 3. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea. / Aprobación de la certificación nº3 (Certificación Final) de las obras de "Colocación de línea de vida y trabajos varios en cubierta Mercado de Ipurua"
EBAZ-2024/002470	09/07/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionaria en prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2024/002471	09/07/2024	Dirulaguntzaren espedienteari hasiera emateko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/002472	09/07/2024	Dirulaguntzaren espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/002473	09/07/2024	KO3000-001443/2024 - EXTRAICE SL - 160 metro karratutako izoztz-pistaren eta osagarrien alokairua KO3000-001622/2024 - CANTERA AIZKOLTXIA SA - brigada materialez (area) hornitzea. Albarana, 45249 KO3000-001624/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Adinekoentzako tutoretzapeko etxebizitzak gaitzeko proiektua idaztea KO3000-001637/2024 - ACTURA 12 S.L. - Alex Davies musikari eibartarra kontratatzea uztailaren 11n kontzertu bat egiteko KO3000-001638/2024 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - Errebaleko garajeetako -1 solairuko kanpoko sirena ordezte KO3000-001639/2024 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - igeriketa klaseak emateko eta igerilekurako beharrezko materiala, KO3000-001640/2024 - PALOMINO RODRIGUEZ, REMEDIOS – Urki Jubilatuen etxerako gortinak/arrabola erostea

		<p>KO3000-001642/2024 - ULMAR,SL - 3,5 metro lineal diametro hodiz hornitzea (40mm). Amañako baranda konpontzeko. pre.-24/000095</p> <p>KO3000-001645/2024 - LUQUE CARBALLO, ION - itxita dagoen bulderreko presak erretiratzea</p> <p>KO3000-001646/2024 - HANSA FLEX IBERICA SLU – Kamioi garabia konpontzeko piezak (bulkhead agj9/16 "agr1/4" -wd) hornitzea. (mercedes 6785lhh).</p> <p>KO3000-001647/2024 - VALENCIAGA CRUCELEGUI, JOSE LUIS - bi armeen txosten teknikoa eta tasazioak</p> <p>KO3000-001648/2024 - PEÑA CASTRESANA, FRANCISCO - Arma zurien erakusketara bisita gidatua eta esgrima historikoaren erakustaldia</p>
EBAZ-2024/002474	09/07/2024	Dirulaguntzaren espedienteari hasiera emateko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/002475	09/07/2024	Dirulaguntzaren espedientea hasteko ebazpena. / Resolución inicio expediente subvención.
EBAZ-2024/002476	09/07/2024	Kontratazioa, Gorka Gutierrez. / Contratación Gorka Gutierrez.
EBAZ-2024/002477	09/07/2024	Dirulaguntza espedienteak hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expedientes de subvenciones.
EBAZ-2024/002478	09/07/2024	Dirulaguntza espedienteari hasiera emateko ebazpena. / Resolución inicio expediente de subvención.
EBAZ-2024/002479	09/07/2024	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/002480	09/07/2024	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/002481	09/07/2024	Egonkortze-prozesuak: Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Tokiko Poliziaren Agente plaza betetzeko. / Procesos de estabilización: Nombramiento de funcionario en prácticas para ocupar una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002482	09/07/2024	"238 paneleko instalazio fotovoltaikoa J.A. Mogel-en (Iturburu)" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto de "Instalación Fotovoltaica de 238 paneles en J.A. Mogel (Iturburu).
EBAZ-2024/002483	09/07/2024	Izendapena, udaltzaina. / Nombramiento agente.

EBAZ-2024/002484	09/07/2024	DEBEMENeko kuota (43.379,75€) ordaintzea 1.0400.422.01.454.00 partidari egoitzia / Pagar la cuota de DEBEMEN (43.379,75€) con cargo a la partida 1.0400.422.01.454.00
EBAZ-2024/002485	10/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (7. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 7).
EBAZ-2024/002486	10/07/2024	KO3000-001649/2024 - URBABIL 2000, SL - Materiala hornitzea (eserlekua duen sehaskako eserlekua + katea), hiriko mantentze-lanetarako. Aurrekontua: PU-24-0994 KO3000-001650/2024 - GÓRRIZ MATÍN, RAQUEL - Balio historiko-artistikoa duten hiru eraikinen (Sagartieta jauregia, Untzeta dorrea eta Rocandio industriak) kartografia digitala eta planuen altxamendua KO3000-001651/2024 - BATTEK BATTERY TEK, S.L. - STEINBOCK KE20 (orga jasotzailea). Makinaren bateria 48V-6PZS660 berrikustea KO3000-001652/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Pagaegiko 3-5-7 zenbakietako euri-uren tartearen garbiketa eta bideozaintza. KO3000-001653/2024 - FONTANERIA ITURLAN, SL - Orbea Kiroldegian presioa murrizteko sistema aldatzea KO3000-001654/2024 - FONTANERIA ITURLAN, SL - Hodietako ihesak konpontzea Ipuruako kiroldegian KO3000-001655/2024 - PUERTAS ZARAUTZ SL - HOK - Sarraillak konpontzea Sansaburuko garajeetako sarbideetan KO3000-001656/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - Untzaga 2 zenbakiko eskailera mekanikoko markesinako kristalak konpontzea KO3000-001657/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Orbea Kiroldegian igerilekua eta bertara sartzeko eskailerak banatzen dituzten kristalak aldatzea KO3000-001658/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Orbea Kiroldegian botika-kutxako kristalezko atea aldatzea KO3000-001659/2024 - KOLORLAN PINTURA LANAK SL - Ipuruako kiroldegiko barrukoigerilekuak margotzea KO3000-001660/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Hok - kabinako lurra konpontzea, Wenceslao Orbea 2ko (rae 12974 zk.) igogailu publikoan egindako ekintza bandaliko delata eta KO3000-001661/2024 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Orbeako garajeetan baloratutako memoria KO3000-001662/2024 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Sansaburuko garajeetan baloratutako memoria KO3000-001663/2024 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Orbeako Haurreskolan baloratutako memoria KO3000-001664/2024 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Urkizu ikastetxeko terrazan kortxoazko zoladura jartzea
EBAZ-2024/002487	10/07/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea. Esp. Kop. 1 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1

EBAZ-2024/002488	10/07/2024	Epaimahaikidea (Elena Juaristi) onartzea. / Admisión de miembros del jurado, Elena Juaristi.
EBAZ-2024/002489	10/07/2024	Harrera-Etxebizitza zerbitzua amaitzea / Concluir el servicio de Piso de acogida.
EBAZ-2024/002490	10/07/2024	Dirulaguntza espedientea hasteko ebazpena / Resolución de inicio de expediente de subvención
EBAZ-2024/002491	10/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002492	10/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002493	10/07/2024	"Torrekua eraikinaren eta Zahar-etxearen birgaitze energetikoa" lanen 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras "Rehabilitación energética del edificio y hogar del jubilado de torrekua".
EBAZ-2024/002494	10/07/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2024/002495	10/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 9 (27. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 9 (anexo 27).
EBAZ-2024/002496	10/07/2024	Udal erroldan eskatutako aldaketari ezetza ematea. / Denegar el cambio solicitado en el padrón municipal de habitantes.
EBAZ-2024/002497	10/07/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2023038EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2023038EI).
EBAZ-2024/002498	10/07/2024	Kudeaketa Aurreratuko eredia abian jartzeko bideragarritasun-azterketari buruzko Gradu Amaierako Lana argitaratzeko baimen-eskaera. / Solicitud de permiso para publicar el Trabajo de Fin de Grado sobre el estudio de viabilidad para la puesta en marcha del modelo de Gestión Avanzada.
EBAZ-2024/002499	10/07/2024	Ondare erantzukizuneko 2024/05 espedienteari hasiera ematea. / Iniciar expediente de responsabilidad patrimonial 2024/05.
EBAZ-2024/002500	11/07/2024	KO3000-001375/2024 - TOPOLAN, S.L.P - Gabilondo eraikinaren azpiko ibaiaren eta ezpondaren takimetroa 4985

EBAZ-2024/002501	11/07/2024	KO3000-001637/2024 - ACTURA 12 S.L. - Alex Davies musikari eibartarra kontratatzea uztailearen 11n kontzertu bat egiteko Akatsa esleipenean / Error en la adjudicación
EBAZ-2024/002502	11/07/2024	"Torrekua eraikinaren eta Zahar-etxearen birgaitze energetikoa" obren Segurtasun eta Osasun Planaren II. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo II al Plan de Seguridad y Salud de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado de Torrekua".
EBAZ-2024/002503	11/07/2024	Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritza. / Autoridad Territorial de Transporte de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/002504	11/07/2024	Eibarko zenbait eremu zarataren aurkako ekintza-planean sartzeko eskatzea. / Solicitar la inclusión de varias zonas de Eibar en el plan de acción frente al ruido.
EBAZ-2024/002505	11/07/2024	Legarre 6 zenbakiko garajearen alokairuaren baja- 68 / Baja alquiler plaza garaje en Legarre, 6 - 68
EBAZ-2024/002506	11/07/2024	Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritza. / Autoridad Territorial de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/002507	11/07/2024	KO3000-001220/2024 - EGINKA CONSTRUCCIONES Y REFORMAS, S.L. - Euri-uren kanalizazioa Pagaegi kalea, Eibar 12247
EBAZ-2024/002508	11/07/2024	KO3000-001665/2024 - BENITO URBAN, SLU – Material-hornidura (paperontzi zirkularrak, elementu erdoilgaitz bereziak), aurrekontua 20925321 KO3000-001668/2024 - PROBIAK PROYECTOS Y OBRAS, S.L. – Amaña Ikastetxeko eraikinaren eta bertako gelen artean egin beharreko komunikazioak
EBAZ-2024/002509	11/07/2024	Lehenengo okupazioa. / Primera ocupación.
EBAZ-2024/002510	11/07/2024	Fidantza bueltatu. / Devolver fianza.
EBAZ-2024/002511	11/07/2024	36 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea/ La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 36
EBAZ-2024/002512	11/07/2024	Fidantza bueltatu. / Devolver fianza.

EBAZ-2024/002513	11/07/2024	Lehenengo okupazioa. / Primera ocupación.
EBAZ-2024/002514	11/07/2024	Eibarko zenbait eremu zarataren aurkako ekintza-planean sartzeko eskatzea. / Solicitar la inclusión de varias zonas de Eibar en el plan de acción frente al ruido.
EBAZ-2024/002515	11/07/2024	Ordezkaririk izendatzea. / Nombramiento representantes.
EBAZ-2024/002516	11/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002517	11/07/2024	Indalezio Ojanguren kaleko 2-9.Cn toldoa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación de toldo en Indalezio Ojanguren 2-9°C.
EBAZ-2024/002518	12/07/2024	Atezainaren Kontratazioa. / Contratación conserje.
EBAZ-2024/002519	12/07/2024	KO3000-001670/2024 - DEBEGESA - Eskola Agenda 2030 programan parte hartzen duten ikastetxeentzako agendak diseinatu, maketatu eta inprimatzea KO3000-001671/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Brigadarako materiala (zementua, harea eta weber col flex) hornitzea, ALB 6125 KO3000-001672/2024 - ACTURA ART GLOBAL, S.L. - Alex Davies musikari eibartarra kontratatzea uztailaren 11n kontzertu bat egiteko KO3000-001674/2024 - PROBIAK PROYECTOS Y OBRAS, S.L. - San Andres Ikastetxeko gimnasioko aldageletako ateak egokitzea.
EBAZ-2024/002520	12/07/2024	Dirulaguntza espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención
EBAZ-2024/002521	12/07/2024	Udal Erroldan baja espedientea hastea. Ekaina. / Incoación de expediente de baja en el padrón municipal de habitantes. Junio.
EBAZ-2024/002522	12/07/2024	Dirulaguntza espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/002523	12/07/2024	Erroldako helbidea aldatzeko espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.

EBAZ-2024/002524	12/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 8 (27. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 8 (anexo 27).
EBAZ-2024/002525	12/07/2024	Erroldaren iraungitze-espeditari hasiera ematea, 2024ko maiatza eta ekaina. / Incoación de expediente de caducidad padronal, mayo y junio de 2024.
EBAZ-2024/002526	12/07/2024	"Hijos de A. Gabilondo, S.L." eraikinaren zati bat eraisteko obren 4. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 de las obras de derribo parcial del edificio "Hijos de A. Gabilondo, S.L."
EBAZ-2024/002527	12/07/2024	Irakurketa Kluben lizitazioaren onarpena. / Aprobación licitación Clubs de lectura.
EBAZ-2024/002528	12/07/2024	Eibarko gaztetxoek euskarazko ahozko komunikazioa lantzeko bertsolaritza bidezko egitasmoa kudeatzeko lizitazioaren onarpena/Aprobación expediente de licitación para gestionar el proyecto de trabajar la comunicación oral en euskera de los jóvenes de Eibar a través del bertsolarismo.
EBAZ-2024/002529	12/07/2024	Sareko elektronikaren kontratuaren esleipen ebazpena. / Electronica de red adjudicación de contrato.
EBAZ-2024/002530	12/07/2024	2024034El espedientearen zuzenketa. / Corrección error expediente 2024034El.
EBAZ-2024/002531	12/07/2024	Ordainketa zatikatzea: GLLa itzultzea. / Fraccionamiento de pago: reintegro de AES.
EBAZ-2024/002532	12/07/2024	Romualdo Galdos kaleko 9-1 eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 9-1ºdcha
EBAZ-2024/002533	12/07/2024	Bidebarrieta kaleko 54an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 54.
EBAZ-2024/002534	12/07/2024	Isasi kaleko 13-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 13-5ºizda.
EBAZ-2024/002535	12/07/2024	Bidebarrieta kaleko 58-2. pisuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 58-2º
EBAZ-2024/002536	12/07/2024	Errebal kaleko 18-6. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 18-6ºdcha.

EBAZ-2024/002537	12/07/2024	Zezenbide kaleko 2an eskailera gainditzeko aulki-jasotzailea jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación de silla salvaescaleras en Zezenbide 2.
EBAZ-2024/002538	12/07/2024	Jardiñeta kaleko 8an markesina bat ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia para poner marquesina en Jardiñeta 8.
EBAZ-2024/002539	12/07/2024	Egigurentarren kaleko 10-5. eskuinean leihoak aldatzeko obrak legeztatzea. / Legalizar obras de cambio de ventanas en Egigurentarren 10-5ºdcha.
EBAZ-2024/002540	15/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 2 (3. erasnkina) / Desestimio de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 3).
EBAZ-2024/002541	15/07/2024	Biztanleen Udal Erroldaren baja espedienteari hasiera ematea. Ekaina. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Junio.
EBAZ-2024/002542	15/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002543	15/07/2024	Ego Ibarra Batzorde Aholkulariaren Idazkaritza eskuordetzea. / Delegación de la Secretaría de la Comisión Asesora Ego Ibarra.
EBAZ-2024/002544	15/07/2024	Autobus zerbitzuaren esleipena Arrateko Jaietan. / Adjudicación contrato lanzaderas fiestas de Arrate.
EBAZ-2024/002545	15/07/2024	Harrera-etxebizitza onartzea. / Concesión piso de acogida.
EBAZ-2024/002546	15/07/2024	Unbeko autobusen zerbitzuaren kontratuaren esleipena. / Adjudicación contrato servicio autobuses Unbe.
EBAZ-2024/002547	15/07/2024	Langileen bizi-aseguruen kontratuaren luzapena. / Prorroga contrato seguro vida trabajadores.
EBAZ-2024/002548	15/07/2024	Udaltzaingoa laneko jantziez hornitzeko kontratuaren esleipena. / Adjudicación contrato suministro de Vestuario Laboral para la Policía Municipal.
EBAZ-2024/002549	15/07/2024	Oporrak ordezkatzeta. / Sustituir vacaciones.

EBAZ-2024/002550	15/07/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2024005EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024005EI).
EBAZ-2024/002551	15/07/2024	Faktura ordainketa. / Pago de factura.
EBAZ-2024/002552	15/07/2024	36 Zk.ko fakturaren zerrenda . / Relación de facturas nº 36.
EBAZ-2024/002553	15/07/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023077EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023077EI).
EBAZ-2024/002554	15/07/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023083EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023083EI).
EBAZ-2024/002555	15/07/2024	Kontratuaren esleipena onartzea (2024036EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024036EI).
EBAZ-2024/002556	15/07/2024	OHZren salbuespena (Meskita). / Exención de IBI (Mezquita).
EBAZ-2024/002557	15/07/2024	Probaldiko tutore-izendapena. / Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002558	15/07/2024	"Sostoatarren eskailera mekanikoak ordeztea" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Sustitución escaleras mecánicas de Sostoatarren"
EBAZ-2024/002559	15/07/2024	Probaldiko tutore-izendapena. / Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002560	15/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002561	15/07/2024	"Landa-bideak 2024 - Txonta-Salbatore pista asfaltatzea" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Caminos rurales 2024 - Asfaltado de la pista Txonta-Salbatore"
EBAZ-2024/002562	15/07/2024	"Ipuruako Jubilatuen Etxean igogailu berria" obren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Nuevo ascensor en el Hogar del Jubilado de Ipurua".

EBAZ-2024/002563	15/07/2024	Musika-Eskolako ikasle bati instrumentuaren fidantza itzultzea. / Devolución de fianza a una alumna de la Escuela de Música.
EBAZ-2024/002564	15/07/2024	Eibarko Udaleko Tronpeta Irakasle plaza betetzeko lan-kontratudun langile finkoa kontratatzea. / Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Profesor/a de Trompeta del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002565	15/07/2024	Probaldiko tutore-izendapena. / Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/002566	15/07/2024	Eibarko Udaleko Biolontxelo irakaslea+orquestra-zuzendari plaza betetzeko lan-kontratudun langile finkoa kontratatzea. / Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Profesor/a de violonchelo+director/a de orquesta del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002567	15/07/2024	Eibarko Udaleko Musikoterapia Irakasle plaza betetzeko lan-kontratudun langile finkoa kontratatzea. / Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Profesor/a de Musicoterapia del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/002568	15/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2020029 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2020029).
EBAZ-2024/002569	16/07/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002570	16/07/2024	35 Zb.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 35.
EBAZ-2024/002571	16/07/2024	Alkatearen oporrak 2024. / Vacaciones Alcalde 2024.
EBAZ-2024/002572	16/07/2024	KO3000-001669/2024 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Zakur-gorozkientzako poltsa konpostagarri standard-ak hornitzea, Aurrekontua 24634 KO3000-001673/2024 - JIMENO RODRÍGUEZ, JAVIER - Torrekuako igogailurako eta Obren bulegorako biniloak KO3000-001675/2024 - PUERTAS ZARAUTZ SL - San Andres Ikastetxerako bi Somfy agintariren hornidura eta alta, ALB 3373 KO3000-001676/2024 - PROBIAK PROYECTOS Y OBRAS, S.L. - Terrazako konponketak eta San Andres Ikastetxeko ikasgelak lotzea KO3000-001678/2024 - CINNIA TECH, SLU - Bide publikoak mantentzeko ispiluak hornitzea. ESKAINTZA 24001791 KO3000-001679/2024 - CINNIA TECH, SLU - Landa-bideak mantentzeko ispiluak, S-15a seinalea, besarkagailuak eta zutoinak hornitzea. ESKAINTZA 24001790 KO3000-001680/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - Ipuruako kiroldetako barruko igerilekuetako argiteria konpontzea

		<p>KO3000-001681/2024 - ASOCIACIÓN DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA KALEXKA - Gizarte-hezkuntzako programa, arrisku-egoeran eta/edo gizarte-bazterkeria egoeran dauden pertsonekin.</p> <p>KO3000-001682/2024 - CANO PUY, MIRIAM - Orbea markako zorrotzailearen gurpila zaharberritzea</p> <p>KO3000-001683/2024 - ORONA S COOP - GFaren zerbitzu esparruko akordioa</p> <p>KO3000-001684/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko uztaila-abuztuko [e]KULTURA aldizkariaren inprimatze-lanak.</p> <p>KO3000-001685/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - Formazioa: "Trabajos en altura"</p> <p>KO3000-001686/2024 - PEÑA OLANO, PILAR - FORMAZIOA: "Dantzan 2024"</p> <p>KO3000-001687/2024 - LINARES FARIAS, M.LUISA - UTE CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS S.A. E IZA OBRAS Y PROMOCIONES S.A. etxeak jarritako 453/2022 errekursoaren prokuradorea.</p> <p>KO3000-001688/2024 - EROSKI S COOP - Eibarko Koro Gaztearen Gabonetako kontzertuaren eszenatokia apaintzeko materiala eskuratzea</p> <p>KO3000-001689/2024 - URBABIL 2000,SL - HOK - Amaña Eskolako txirrista konpontzea</p> <p>KO3000-001690/2024 - BIC GIPUZKOA BERRILAN, SA – Torbio Etxebarria Sarien 34. edizioko sari-banaketa osorik grabatzea streaming bidez</p>
EBAZ-2024/002573	16/07/2024	Aintzane San Martinen uko egitea. / Renuncia de Aintzane San Martin.
EBAZ-2024/002574	16/07/2024	37 Zk.ko faktura- zerrenda / Relación de facturas nº 37.
EBAZ-2024/002575	16/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaindu. / Aprobar la justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/002576	16/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa eman gabe geratu dela deklaratzeko (2024038EI esp.) / Declarar desierto la adjudicación de contrato (exp. 2024038EI).
EBAZ-2024/002577	16/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/002578	16/07/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención

EBAZ-2024/002579	16/07/2024	Udal-errodan eskatutako alta ukatzea. / Denegar alta en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/002580	16/07/2024	kreditu-aldaketaren 2. espedientea. / 2º expediente modificacion créditos.
EBAZ-2024/002581	16/07/2024	Bustinduitarren kaleko 3ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se requiere documentación relativa a ITE de Bustinduitarren 3.
EBAZ-2024/002582	16/07/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002583	16/07/2024	Eibarko Txikito kaleko 8. zenbakiko EIT berria eskatu. / Requerir nueva ITE de Eibarko Txikito 8.
EBAZ-2024/002584	16/07/2024	Errekurtsoa Hiri Lurren Balioaren Gehikuntzaren gaineko zergaren likidazioari. / Recurso a la Liquidación Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
EBAZ-2024/002585	16/07/2024	Terraza baliogabetzea. / Revocar la terraza.
EBAZ-2024/002586	16/07/2024	OHZren salbuespena (Meskita). / Exención IBI (Mezquita).
EBAZ-2024/002587	16/07/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002588	16/07/2024	JA Mogel 15-3.Dn obra-amaierako dokumentazioa aurkeztea eskatzen da. / Requerir documentación fin de obra de JA Mogel 15-3ºD.
EBAZ-2024/002589	16/07/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002590	16/07/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002591	16/07/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).

EBAZ-2024/002592	16/07/2024	Txonta kaleko 50eko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Txonta 50.
EBAZ-2024/002593	16/07/2024	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la licencia.
EBAZ-2024/002594	16/07/2024	Eibarko Txikito kaleko 8an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Eibarko Txikito 8.
EBAZ-2024/002595	16/07/2024	Toribio Etxebarria kaleko 3-1.Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 3-1ºD.
EBAZ-2024/002596	16/07/2024	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2024/002597	17/07/2024	Errebal kaleko 7. zenbakiko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Errebal 7.
EBAZ-2024/002598	17/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1 (8. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 8).
EBAZ-2024/002599	17/07/2024	Dirulaguntza espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/002600	17/07/2024	Dirulaguntza espedienteerik hasiera ematea. / Inicio de expedientes de subvención.
EBAZ-2024/002601	17/07/2024	KO3000-001643/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - www.erosiebarren.eus atariko gida komertzialean ekoizle (baserritarrentzat) atal berri bat sortu, informazioa batu eta publikatzea. KO3000-001666/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak. KO3000-001667/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Institutuko 1. eta 2. geletako instalazioetarako material elektrikoa, praktiketako ikasleek eta PECKo ikasleek egin beharrekoa. KO3000-001692/2024 - AREAK SL - 1.000 RFID txartel, 4+4 MIRAFE 1K, Ref. CMTAR44MIF
EBAZ-2024/002602	17/07/2024	Mugikortasun funtzionala Jose Antonio. / Movilidad funcional Jose Antonio.

EBAZ-2024/002603	17/07/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/002604	17/07/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 36 (28. Eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 36 (anexo 28).
EBAZ-2024/002605	17/07/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedura hasia. / Inicio de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/002606	17/07/2024	Jazinto Olabe 3 eraikineko erdisotoan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra en Jazinto Olabe 3 semisótano.
EBAZ-2024/002607	17/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002608	17/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002609	17/07/2024	Alkatearen ebazpena, EBAZ-2024/002505 (2024/07/11) baliogabetzen du. / Resolución de Alcaldía anula a la EBAZ-2024/002505 (2024/07/11).
EBAZ-2024/002610	18/07/2024	Kontratuaren luzapena. / Prórroga de contrato.
EBAZ-2024/002611	18/07/2024	<p>KO3000-001691/2024 - DUISA.DESARROLL/UTILIZAC.INDUSTRIAL,SAU - Larrialdiko argiak eskuratzea Ipuruako kiroldegikoak ordeztzeko. ESKAINTZA 1607824</p> <p>KO3000-001694/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - Zuhaitzak mozteko zerbitzua Iturburun, belar-sastrakak garbitzea a eta zuhaitz txikiak moztea.</p> <p>KO3000-001695/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaltegiko iragarkiak 2024/2025 ikasturteko publizitate kanpainaren barruan.</p> <p>KO3000-001696/2024 - PROBIAK PROYECTOS Y OBRAS, S.L. - Urkizu Ikastetxeko bigarren solairuan komuna egokitzea.</p> <p>KO3000-001698/2024 - FRANKO CASTRO MAITE - Kulturartekotasuna oinarri duen haur eta familiei zuzendutako ipuin-kontaketa saioa eskaintzea.</p> <p>KO3000-001699/2024 - INCHAUSTI MENDIVE, IÑAKI - Pagaegikorta udal-partzelan baso-pistak berriztatzea eta putzuak sortzea.</p> <p>KO3000-001700/2024 - BIDEGI SA - Autobideko bidesaria Udaleko ibilgailuentzat</p>

EBAZ-2024/002612	18/07/2024	Lursail-garbiketa eskaera Indalecio Ojangurenen. / Solicitud limpieza terreno en Indalecio Ojanguren.
EBAZ-2024/002613	18/07/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 014/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 014/2024.
EBAZ-2024/002614	18/07/2024	SOZIOLINGUISTIKA PROIEKTU INTEGRALAREN lizitazio-hasiera. Eibarko ikastetxeetan DBHko ikasleen hizkuntza-asetibitate, kontzientzia linguistikoa eta hizkuntza-portaera ekologikoak lantzeko proiektu integrala diseinatzea eta gauzatzea. / Inicio expediente licitación para el diseño y ejecución de un proyecto integral para trabajar la asertividad y la conciencia lingüística y comportamientos lingüísticos ecológicos con el alumnado de la ESO en los centros escolares de Eibar (PROYECTO INTEGRAL DE SOCIOLINGÜÍSTICA).
EBAZ-2024/002615	18/07/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 015/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 015/2024.
EBAZ-2024/002616	18/07/2024	Udaltzaingoarentzat HIRU ibilgailu ekologiko errentamendu bidez (renting) hornitzeko lizitazio-hasiera. / Inicio expediente licitación para el suministro de TRES vehículos ecológicos mediante arrendamiento (renting) para la Policía Municipal.
EBAZ-2024/002617	18/07/2024	Legarre-Gain 14ko horma sendotzeko proiektuaren lizitazio-hasiera. / Inicio expediente licitación de obra de refuerzo de muro de Legarre-Gain, 14.
EBAZ-2024/002618	18/07/2024	Dirulaguntza espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvenciones.
EBAZ-2024/002619	18/07/2024	Txakur arriskutsuak ateratzeko lizentzia. / Licencia para pasear a los perros peligrosos.
EBAZ-2024/002620	18/07/2024	Dirulaguntzaren espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/002621	18/07/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2022076EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022076EI).
EBAZ-2024/002622	18/07/2024	Sansaburuko 78 Zk.ko garajea erabiltzeko emakida eskualdatzea. / Traspaso concesión de uso del garaje nº 78 de Sansaburu.
EBAZ-2024/002623	18/07/2024	Txonta kaleko 27. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en calle Txonta 27

EBAZ-2024/002624	18/07/2024	Arrate-Bide kaleko 1-4. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arrate-Bide 1-4ºdcha.
EBAZ-2024/002625	18/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002626	18/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002627	18/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002628	18/07/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2021020EIBAR esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021020EIBAR).
EBAZ-2024/002629	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002630	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002631	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002632	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002633	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002634	18/07/2024	Dirulaguntzaren azken ordainketa. / Pago final de subvención.
EBAZ-2024/002635	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002636	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención

EBAZ-2024/002637	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002638	18/07/2024	Dirulaguntza deialdia onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de convocatoria de subvención
EBAZ-2024/002639	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002640	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002641	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002642	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002643	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002644	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002645	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002646	19/07/2024	Eibarko "J.A. MOGEL IKASTOLAN 238 paneleko instalazio fotovoltaikoa" egiteko obrak gauzatzeko lizitazioa onartzea. / Aprobación licitación ejecución de las obras de "Instalación Fotovoltaica de 238 paneles en J.A. MOGUEL IKASTOLA HLHI"
EBAZ-2024/002647	19/07/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024027EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024027).
EBAZ-2024/002648	19/07/2024	KO3000-001701/2024 - UNEBIDE OBRAS Y CONTRATAS, S.L. - Untzaga jubilatu-etxean konponketak egitea KO3000-001703/2024 - AMBERNE, S.A. - Arrateko jaietako osasun-zerbitzuak betetzeko hiru anbulantzia kontratatzea KO3000-001704/2024 - GARCIA GARCIA, M.TERESA - Liburuak erostea
EBAZ-2024/002649	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio.

EBAZ-2024/002650	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio.
EBAZ-2024/002651	19/07/2024	KO3000-001705/2024 - A. INDE EDUCA, SL - Ipurua Kiroldegiko spinningeko bi bizikleta konpontzea.
EBAZ-2024/002652	19/07/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución para la aprobación de convenio
EBAZ-2024/002653	19/07/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. 016/2024 Zenbakia. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 016/2024.
EBAZ-2024/002654	19/07/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002655	22/07/2024	Iker Rodriguez, zerbitzu-eginkizunetan. / Iker Rodríguez en comisión de servicios.
EBAZ-2024/002656	22/07/2024	EIBAR-AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea abuztuan gaez lan egiteko Estaziño eta Azitain arteko bideen gaineko pasealekuko obretan / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para trabajar en horario nocturno durante el mes de agosto en las obras del paseo sobre las vías entre Estaziño y Azitain
EBAZ-2024/002657	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago subvención
EBAZ-2024/002658	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002659	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002660	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002661	22/07/2024	Praktiketako tutore-izendapena Garapen ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Arloko zuzendaritza tekniko plazarako. / Nombramiento de tutor/a de prácticas para la plaza de Jefatura técnica del área de desarrollo económico, empleo e innovación.
EBAZ-2024/002662	22/07/2024	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua. / Pago anticipado de subvención.

EBAZ-2024/002663	22/07/2024	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención
EBAZ-2024/002664	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago subvención
EBAZ-2024/002665	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002666	22/07/2024	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua. / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/002667	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago subvención
EBAZ-2024/002668	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002669	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002670	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002671	22/07/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/002672	22/07/2024	San Juan jaietako Danborradetako danborrak mantentzeko lanen gastua onartzea. / Aprobar el gasto correspondiente al mantenimiento de los tambores de las Tamborradas de las fiestas de Sanjuanak 2024.
EBAZ-2024/002673	22/07/2024	Landa-bideak 2024. Txonta-Salbatore pista asfaltatzeko lizitazio hasiera. / Inicio expediente licitación caminos rurales 2024. asfaltados pista Txonta-Salbatore.
EBAZ-2024/002674	22/07/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022072EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022072EI).
EBAZ-2024/002675	22/07/2024	Arrateko jarduerari dagokien gastuak onartzea. / Aprobación del gasto correspondiente a actividades de las fiestas de Arrate 2024.

EBAZ-2024/002676	22/07/2024	Praktiketako funtzionario-izendapena Garapen ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Arloko zuzendaritza tekniko plaza betetzeko. / Nombramiento de funcionaria de prácticas para la plaza de Jefatura técnica del área de desarrollo económico, empleo e innovación.
EBAZ-2024/002677	22/07/2024	Leioako epaimahaia Juan Agustin Villafranca. / Jurado de Leioa Juan Agustin Villafranca.
EBAZ-2024/002678	22/07/2024	<p>KO3000-001641/2024 - EROSKI S COOP - Ekainaren 15ean Unben Udalak antolatutako San Juan jaietako Futbol 7 txapelketarako produktuen horniketa.</p> <p>KO3000-001644/2024 - ASPE JUGADORES DE PELOTA S.L. – San Juan jaietako pilota-jaialdiaren antolaketa kontratatzea</p> <p>KO3000-001706/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - San Andres ikastetxea eraberritzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001707/2024 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Iraileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-001708/2024 - IES EIBAR BHI - EUSKO JAURLARITZA - Azitaingo OLHUIko PECeko ikasleak Itzioko eraikineran eramateak eragindako gastuak (ura, argia, gasa).</p> <p>KO3000-001709/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Buzonaketa eta kartelak jartzea 2024-2025 ikasturteko matrikulazio-kanpainaren barruan.</p> <p>KO3000-001710/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Amaña ikastetxeko konponketa-obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001711/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Urkizu ikastetxeko terrazan kortxozko lurzorua jartzeko obretan</p> <p>KO3000-001712/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Urkizu Ikastetxean komunak eraberritzeko obretan</p> <p>KO3000-001713/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko iraileko, urriko, azaroko, abenduko eta urtarrileko [e]KULTURA aldizkariaren inprimatze-lanak.</p> <p>KO3000-001714/2024 - AULKIA, SL - Arrateko jaiak direla eta karpa eta eszenatokia alokatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-001715/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Arrateko jaietan antolatzen diren txapelketa eta lehiaketa desberdinetarako garaikurren hornidura.</p> <p>KO3000-001716/2024 - EZPELETA HOZ, ERNESTO - Irailaren 7an, Arrateko Amaren jaien bezpera egunean, herri-kirolen erakustaldi bat kontratatzea</p> <p>KO3000-001717/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - Obra Sailean instalazio elektrikoa aldatzea</p> <p>KO3000-001718/2024 - CARPAS IBARRA,SL - Arrateko jaietarako komun ekologikoak alokatzea.</p> <p>KO3000-001719/2024 - KONTENT TALDEA, SL - Arrateko festetan antolaketa-lanetan, laguntzen eta eragile bezala parte hartzen dutenentzat irailaren 8an catering zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001720/2024 - KARAKATE, SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako arotzeriako materialaren hornidura (ateak eta lurra)</p>

EBAZ-2024/002679	22/07/2024	Txaltxa Zelai kaleko 16. zenbakian uztailaren 25ean eta 31n obrak egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en obras de Txaltxa Zelai 16 los días 25 y 31 de julio.
EBAZ-2024/002680	22/07/2024	Bidebarrieta kaleko 46. zenbakian obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en calle Bidebarrieta 46.
EBAZ-2024/002681	22/07/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 23. zenbakian uztailaren 25ean eta 31n obrak egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en obras de Tiburtzio Anitua 23 los días 25 y 31 de julio.
EBAZ-2024/002682	22/07/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 5- 1 eskuina helbidean leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia para cambio de ventanas en calle Tiburtzio Anitua 5- 1ºdcha.
EBAZ-2024/002683	22/07/2024	Fermin Calbeton kalea 4- 5. eskuina helbidean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para sustitución de ventanas en calle Fermin Calbetón 4- 5º dcha.
EBAZ-2024/002684	22/07/2024	Wenzeslao Orbea 7. zenbakian obrak egin ondorengo amaierako dokumentazioa onartzea. / Se acepta la documentación de fin de obra del nº7 de la calle Wenzeslao Orbea.
EBAZ-2024/002685	22/07/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 037/2024. / Aprobación del padrón: Cargo: 037/2024.
EBAZ-2024/002686	22/07/2024	38 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 38.
EBAZ-2024/002687	22/07/2024	Faktura-zerrenda 38 zbk. / Relación facturas nº 38.
EBAZ-2024/002688	22/07/2024	Faktura-zerrenda 39 zbk. / Relación facturas nº 39.